

Кому ТОО «РТИ-АНПЗ»  
От кого ТОО «Imprex»  
Г.Павлодар, ул Кутузова 32/81  
БИН/ИИН: 040240013154

**Заявка  
на участие в закупках способом запроса ценовых предложений**

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:  
Запасные части для ремонта вагонов.

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров, выполняемых работ и оказываемых услуг:

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм	Цена за штуку с НДС 12%	Общая цена с НДС 12%
1	Валик подвески башмака	10	шт.	2000	20000
2	Втулка резиновая подвески тормозного башмака	300	шт.	2000	600000
3	Подвеска тормозного башмака	5	шт.	5700	28500
4	Валик тормозной рычажной передачи 22x85	20	шт.	2000	40000
5	Валик тормозной рычажной передачи 30x105	10	шт.	2500	25000
6	Валик тормозной рычажной передачи 30x90	8	шт.	2500	20000
7	Валик тормозной рычажной передачи 40x90	2	шт.	2500	5000
8	Предохранитель валика подвески тормозного башмака	300	шт.	1300	390000
9	Втулка фенопластовая рамы боковой (волоконитовая стальная )	50	шт.	1200	60000
10	Колодка тормозная	500	шт.	6000	3000000
11	Чека (клин) тормозной колодки	140	шт.	2000	280000
12	Штуцер (резьбовой)	40	шт.	8500	340000
13	Кран разобцительный	5	шт.	13000	65000
14	Ручка концевой крана	70	шт.	2200	154000
15	Рукав соединительный вагонный	100	шт.	12000	1200000
16	Авторежим	6	шт.	37000	222000
17	Штуцер	40	шт.	8000	320000
18	Пружина рессорного подвешивания наружная	60	шт.	15000	900000
19	Пружина рессорного подвешивания внутренняя	20	шт.	12500	250000
20	Клин фрикционный тележки	100	шт.	13000	1300000
21	Колпак скользуна тележки	10	шт.	5000	50000
22	Балка опорная	60	шт.	20000	1200000
23	Болт коробки скользуна	200	шт.	2000	400000

24	Клин тягового хомута	2	шт.	10500	21000
25	Резервуар запасной	10	шт.	40000	400000
26	Тормоз стояночный	10	шт.	100000	1000000
27	Болт с шестигранной головкой 20x120	80	кг.	1400	112000
28	Болт с шестигранной головкой 22x80	40	кг.	1400	56000
29	Гайка М22	40	кг.	1500	60000
30	Гайка М20	40	кг.	1500	60000
	<b>Итого:</b>				<b>12578500</b>

Описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

Запасные части для ремонта вагонов вагонного хозяйства

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

30-40 дней с момента оплаты по адресу г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ строение 15А.

Общая цена товаров, работ, услуг с учетом налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

12 578 500тг.

Способ оплаты: 50% предоплаты в течении 5 дней после подписания договора.

Настоящей заявкой выражаю свое согласие осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг.

Солтанбекова Ботакоз Директор

фамилия, имя, отчество (при наличии), должность



**Примечание:**

**Необходимо предоставить:**

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица - электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) - электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (при наличии соответствующего требования в тендерной документации).

**На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает:**

- 1) полное наименование и почтовый адрес потенциального поставщика;
- 2) наименование и почтовый адрес субъекта естественной монополии в соответствии со сведениями, указанными в объявлении о закупках;
- 3) наименование закупок товаров, работ, услуг, лота для участия в которых представляется ценовое предложение потенциального поставщика.